CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/03/25

SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06
07
08

09

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

IDEM – Proposta de Regulamento das Distinções Municipais.
IDEM – Proposta de Regulamento do Banco de Livros Escolares de Mirandela.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Abertura de Procedimento para Concessionar

o Direito de Exploração do “Snack-Bar Parque do Império” e Aprovação das
Respetivas Peças Procedimentais.

DCMO – DEE – SO Obras Municipais – Apoio Técnico na Execução da Candidatura
TuaMirandela.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Associação de Socorros Mútuos dos

Artistas Mirandelenses